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IPLAN-SISTEMIM

PROJEKT-IDENE PARAPRAKE PER PALLATIN NE RRUGEN "AHMET DAKLI"
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gANALIZE E MODULEVE PER PROJEKT-IDENE PARAPRAKE PER PALLATIN NE RRUGEN "AHMET DAKLI"

Tabela e sipérfageve

Moduli A

Sip. Ndértimi Moduli A 207 m?

Sip. e pérbashkét 28.1 m?

Tipi A1 (2+1) Sip. e shkelshme 76 m? Sipérfage bruto 89.5 m?
Tipi A2 (2+1) Sip. e shkelshme 76 m? Sipérfage bruto 89.5 m?

Shénim: Modulet dhe apartamentet e skajeve kane nje siperfaqe té shtuar bruto prej 4.4 m?

Moduli B
Sip. Ndértimi Moduli A 207 m?
B1 B2
N Sip. e pérbashkét 27.3 m?
Tipi B1 (1+1) Sip. e shkelshme 58 m? Sipérfaqge bruto 68.4 m?
\ Tipi B2 (3+1) Sip. e shkelshme 95 m? Sipérfage bruto 111.4 m?

Shénim: Modulet dhe apartamentet e skajeve kane nje siperfaqe té shtuar bruto prej 4.4 m?
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ZHVILLIM ARKITEKTONIK | MODULEVE PER PROJEKT-IDENE PARAPRAKE PER PALLATIN NE RRUGEN "AHMET DAKLI"

B1 - zhvillim planimetrik B2 - zhvillim planimetrik

A1/A2 - zhvillim planimetrik
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CPLANIMETRI

E MODULEVE A DHE B PER PROJEKT-IDENE PARAPRAKE PER PALLATIN NE RRUGEN

"AHMET DAKLI"
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. PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE; GRUPI Ill ME 5 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANIMETRI TE KATIT TIP PER PROJEKT-IDENE PARAPRAKE PER PALLATIN NE RRUGEN "AHMET DAKLI"
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PLANIMETRI! TE KATIT TIP PER PROJEKT-IDENE PARAPRAKE PER PALLATIN NE RRUGEN "AHMET DAKLI"
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VOLUMETRI PER PROJEKT-IDENE PARAPRAKE PER PALLATIN NE RRUGEN "AHMET DAKLI"
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